
 

 

 

 

 

 

件名 ：排ガス及びダイオキシン類等測定業務委託 

委託件名 排ガス及びダイ オキ シ ン類等測定業務 

委託場所 大阪府阪南市尾崎町 532 番地 

発注期間 令和5年4月24日～令和6年3月28日 

業務種別 環境測定・ ダイオキシン測定 

業務概要 ・排ガス等の測定 ばいじん濃度、排ガス流量、  

硫黄酸化物濃度、 窒素酸化物濃度ほか）  

・有害物質等測定   カドミウム及びその化合  

物、水銀濃度、鉛及びその化合物ほか）  

・焼却灰熱灼減量及び水分量  

・ 重金属溶出試験  

・水質試験  

・排ガス中等ダイオキシン類測定  

・大気汚染防止法、廃棄物の処理及び清掃に関  

する法律及びダイオキシン類対策特別措置法、  

その他関係法令等に定める方法で実施する。 

 

入札及び契約方法 指名競争入札 

入札通知日 令和5年4月 6 日 

入札日時 令和5年4月21 日  午後1時00分 

契約業者  

住所 

 

株式会社タツタ環境分析センター  

大阪府東大阪市岩田町二丁目3番1号 

 契約金額 2,981,000円  税込） 

契約日 令和5年4月 24日 

予定価格 3,916,000円  税込） 



 

 

 

 

 

件名 ： 資源ごみ選別業務委託 

委託件名 資源ごみ選別業務 

委託場所 大阪府阪南市尾崎町 532 番地 

発注期間 令和5年6月 1 日～令和6年3月31 日 

業務種別 缶びん、 ペッ トボトル、 プラスチック前処理業務 

業務概要 ・総括管理及び保守点検業務  

・選別業務  

(1)缶・瓶選別作業  

(2)ペットボトル選別作業  

(3)その他プラスチック選別作業  

・圧縮・梱包業務  

(1)缶・瓶圧縮・梱包作業  

(2)ペットボトル圧縮・梱包作業  

(3)その他プラスチック圧縮・梱包作業  

・場内清掃業務  

(1)缶・瓶場内清掃作業  

(2)ペットボトル場内清掃作業  

(3)その他プラスチック場内清掃作業 

 

入札及び契約方法 指名競争入札 

入札通知日 令和5年4月 28 日 

入札日時 令和5年5月 10日  午前10時00分 

契約業者  

住所 

 

金村商会  

大阪府泉南市男里7丁目27番25号 

 契約金額 48,220,700円 （税込） 

契約日 令和5年5月 12日 

予定価格 54,506,100円 （税込） 



 

 

 

 

 

件名：焼却灰等運搬業務委託 

 

委託名称 焼却灰等運搬業務 

委託場所 大阪府阪南市尾崎町 532 番地 

発注期間 令和5年6月 1 日～令和6年3月31 日 

業務種別 一般廃棄物収集運搬 

業務概要 ・本清掃工場よ り排出する、 焼却灰等を処分地  

（大阪湾広域臨海環境整備センター堺基地）  

まで運搬を行う。  

・灰ピットの焼却灰等は、クレーン有資格者が  

灰クレーンを運転し、 運搬車に積み込む。  

・運搬車に積み込まれた焼却灰等は、本組合の  

計量器で計量後、シートで覆い飛散を防止す  

る。  

・灰クレーンの日常軽微な保守は受注者が行  

う。  

・灰クレーンの目視点検及び清掃を行うとと  

もに灰ピット周辺の清掃を行う。 

 

入札及び契約方法 指名競争入札 

入札通知日 令和5年4月 14日 

入札日時 令和5年4月27日  午前10時00分 

契約業者  

住所 

 

株式会社松岡運輸  

大阪府泉南市北野一丁目6番10号 

 契約金額 4,000円 （税込） ※1ｔあたり 

契約日 令和5年6月 1 日 

予定価格 4,123円 （税込） ※1ｔあたり 



 

 

 

 

 

件名:焼却灰等運搬業務委託 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

委託名称 焼却灰等運搬業務 

委託場所 大阪府阪南市尾崎町532番地 

発注期間 令和６年４月1日～令和９年3月31日 

業務種別 一般廃棄物収集運搬 

業務概要 ・本清掃工場より排出する、焼却灰等を処分地  

(大阪湾広域臨海環境整備センター堺基地)  

まで運搬を行う。  

・灰ピットの焼却灰等は、クレーン有資格者が  

灰クレーンを運転し、 運搬車に積み込む。  

・運搬車に積み込まれた焼却灰等は、本組合の  

計量器で計量後、シートで覆い飛散を防止する。  

・灰クレーンの日常軽微な保守は受注者が行うo  

・灰クレーンの目視点検及び清掃を行うとともに 

灰ピット周辺の清掃を行う。 

入札及び契約方法 制限付一般競争入札 

入札公告日 令和5年１１月１日 

入札日時 

 

 

令和5年１２月１５日  午後２時00分 

契約業者 

住 所 

株式会社松岡運輸 

大阪府泉南市北野一丁目6番10号 

契約金額 2,200円 (税込) ※1tあたり  

 

 

契約日 令和5年12月18日 

予定価格 4,211円 (税込) ※1tあたり 



 

件名 ： 資源ごみ選別業務委託 

 

 

委託件名 資源ごみ選別業務 

委託場所 大阪府阪南市尾崎町 532 番地 

発注期間 令和６年４月１日～令和７年３月３１日 

業務種別 缶びん、 ペッ トボトル、 プラスチック前処理業務 

業務概要 ・総括管理及び保守点検業務  

・選別業務  

(1)缶・瓶選別作業  

(2)ペットボトル選別作業  

(3)その他プラスチック選別作業  

・圧縮・梱包業務  

(1)缶・瓶圧縮・梱包作業  

(2)ペットボトル圧縮・梱包作業  

(3)その他プラスチック圧縮・梱包作業  

・場内清掃業務  

(1)缶・瓶場内清掃作業  

(2)ペットボトル場内清掃作業  

(3)その他プラスチック場内清掃作業 

 

入札及び契約方法 指名競争入札 

入札通知日 令和5年12月27日 

入札日時 令和6年2月8日  午前10時00分 

契約業者  

住所 

 

株式会社 NEWing  

大阪府泉南市鳴滝2丁目4番19号 

 契約金額 62,482,200円 （税込） 

契約日 令和6年2月14日 

予定価格 68,409,000円 （税込） 


